
Öffnungszeiten
Montag bis Freitag: 8.00 - 20.00 Uhr 
Samstags: 8.00 - 13.00 Uhr 

blaupark apotheke Ute Nissle-Klammt Hummelstraße 7
89134 Blaustein     

Telefon: 07304 9603-0
www.blaupark-apotheke.de
info@blaupark-apotheke.de

Amorolfin-rathiopharm 5%	 3 ml Nagellack	 599,00 EUR pro 100 ml	 statt: 29,90 EUR	17,97 EUR
Vitalux Plus   	 84 Kapseln		  statt: 63,50 EUR	47,97 EUR
Vitamin B-Komplex-rathiopharm	 60 Kapseln		  statt: 11,97 EUR	 6,47 EUR

Fungizid-rathiopharm Creme 	 20 g Creme	  14,85 EUR pro 100 g	 statt: 4,30 EUR	 2,97 EUR 
Weleda Citrus Erfrischungslotion    	200 ml Lotion	 3,99 EUR pro 100 ml	 statt: 9,95 EUR	 7,97 EUR
Weleda Hirse Aufbaushampoo  	 190 ml 	 4,19 EUR pro 100 ml	 	 7,97 EUR�
Weleda Hafer Aufbaushampoo  	 190 ml 	 4,19 EUR pro 100 ml	 	 7,97 EUR�
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Wichtige Hinweise: Für Druckfehler und Irrtümer keine Haftung. * Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder 
Apotheker.  ** UAVP: Unverbindliche Herstellermeldung des Apothekenverkaufspreises an die Informationsstelle für Arzneispezialitäten (IFA GmbH). Stand: 30.04.2013

Günstige Produkte 
Qualifizierte Beratung
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Sonderangebote
gültig von Mai bis Juni 2013

Wir halten ständig über 300 Angebote in unserer Apotheke für Sie 
bereit. Kommen Sie einfach in die blaupark apotheke und profitieren 
Sie von unseren Sonderangeboten. Weitere Informationen zu

finden Sie auch unter www.blaupark-apotheke.de.

Ihr Team der blaupark apotheke
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Aktueller Notdienst Mobile Internetseite
Einfach mobil vorbestellen!

QR-Code abscannen oder  
folgende Adresse mit Ihrem 
Smartphone aufrufen: 
www.blaupark-apotheke.de


